|
' a 1

r’,, B
-’.éL >||'--'.-

_I

Polnische Traditionswiirste

Nettogewicht: 1200g

Produktbeschreibung:

Feine Schweinswurst, gerduchert und gedampft.

Zutaten: Schweinefleisch 76%, Wasser, Schweinefett, Schweineschwarten, Darm:
Schweinedarm, Sejaproteinkonzentrat, Salz, Kartoffelstirke, Stabilisatoren: E450, E451,
E262, E327, E466; Glukose, Geschmacksverstirker: E621, Antioxidationsmittel: E301,
Gewlirzaromen und -extrakte (Sellerie), Farbstoff: E120, Konservierungsmittel: E250.

Allergenhinweise: Soja, Sellerie

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 714 kJ/ 171 kcal
Fett: 9,39

davon gesattigte Fettsauren: 3,39
Kohlenhydrate: <0,5¢

davon Zucker: <0,5¢
Eiweil3: 22 g
Salz: 2149

Vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. Nach dem Offnen ziigig verzehren.
Qualitatsgarantie fur 48 Stunden nach dem Auspacken.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15

74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort
Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett



